
Snookermästerskapet 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Poäng Frames Plac BB

1 Lars Grandell 2 - 1 0 - 2 2 - 0 2 - 1 2 - 0 2 - 0 2 - 0 20

2 Roger Rajalin 1 - 2 2 - 0 1 - 2 0 - 2 2 - 1 2 - 1 0 - 2 2 - 1 2 - 0

3 Kim Björkwall 0 - 2 2 - 0 0 - 2 0 - 2 2 - 0 2 - 0

4 Timo Matomaa 2 - 0 0 - 2 1 - 2 2 - 0 2 - 0

5 Tomas Köhler 2 - 1 2 - 0 2 - 1 2 - 0 2 - 1 2 - 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 25

6 Arno calonius 0 - 2 2 - 0 2 - 0 0 - 2 0 - 2 2 - 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 2 - 0 7 14 - 6

7 Rolf Svanljung 1 - 2 1 - 2 0 - 2 0 - 2 2 - 0 0 - 2 2 - 0

8 Max Wahlman 1 - 2 1 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 - 0  0 - 2 2 - 1

9 Christer Herlin 0 - 2 2 - 0 0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 - 0 2 - 1

10 Bengt Sjöblom 0 - 2 1 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 - 0 1 - 2 1 - 2 0 - 2

11 Marcus Becker 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 0 - 2 2 - 0

Rondindelning ledig

1 Spelas vecka 7 2 - 11 10 - 3 4 - 9 8 - 5 6 - 7 1 1 lars.grandell@wip.fi 0400 4103

2    vecka  8 1 - 10 9 - 2 3 - 8 7 - 4 5 - 6 11 2 roger.rajalin@gmail.com 0400 746 747

3    vecka  9 11 - 9 8 - 1 2 - 7 6 - 3 4 - 5 10 3 kim@bjorkwall.com 044 525 2627

4   vecka 10 10 - 8 7 - 11 1 - 6 5 - 2 3 - 4 9 4 timo.matomaa@kolumbus.fi 050 500 2001

5   vecka 11 9 - 7 6 - 10 11 - 5 4 - 1 2 - 3 8 5 tomas@kohler.ax 045 891 6040

6   vecka 12 8 - 6 5 - 9 10 - 4 3 - 11 1 - 2 7 6 arno@calonius.fi 0500 605 315

7   vecka 13 7 - 5 4 - 8 9 - 3 2 - 10 11 - 1 6 7 rolf.svanljung@welho.com 0400 404 110

8   vecka 14 6 - 4 3 - 7 8 - 2 1 - 9 10 - 11 5 8 max.wahlman.MW@gmail.com 040 826 2099

9   vecka 15 5 - 3 2 - 6 7 - 1 11 - 8 9 - 10 4 9 christer.herlin@live.com 0400 401 012

10   vecka 16 4 - 2 1 - 5 6 - 11 10 - 7 8 - 9 3 10 basjoblom@gmail.com 040 512 9400

11   vecka 17 3 - 1 11 - 4 5 - 10 9 - 6 7 - 8 2 11 marcus.talli@gmail.com 040 826 2152

Bäst av 3 frames, alltså 2 vunna frames. 

Vi noterar alla brakes över 20 poäng.
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